ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЯ
от «25» ноября  2016года         № 23/172
	О внесении  дополнений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Хомутовский район» Курской области на 2015-2017 годы, утвержденного решением Представительного Собрания Хомутовского района № 5/30 от 25 декабря  2014 года

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», №178-ФЗ от 21.12.2001года  «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального района «Хомутовский район» Курской области, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся  в муниципальной собственности Хомутовского района» утвержденным решением Представительного Собрания  Хомутовского  района  Курской области от 24.12.2010года  №16/109  Представительное Собрание Хомутовского района Курской области  РЕШИЛО:
   1. Внести дополнения в  Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2015-2017годы» утвержденного   Решением  Представительного Собрания Хомутовского района от 25 декабря  2014года №5/30:
1.1. пункт 3 дополнить строкой 6 следующего содержания: «
	6.
	Жилой дом
	Курская обл.,

Хомутовский

р-н,

с. Амонь

	Общая площадь 160,0 кв.м.,
Одноэтажное

здание
	355900,05/
0
	46:26:020503:0001
	открытая
	Продажа на аукционе

.»
1.2. дополнить новым пунктом 4 следующего содержания:  «4. В 2017 году будет предложено к приватизации, следующее движимое имущество:
.»
	№ п/п
	Наиме-нование имущества, марка, модель
	Идентификационный номер
	Год

выпуска
	Паспорт транспортного средства
	Балансовая стоимость,

руб./

остаточная стоимость,

руб.
	Способ приватизации
	Форма подачи предложений по цене

	1.
	Автомобиль-марка

УАЗ-315195
	ХТТ31519570535110
	 2007
	73ММ
462349
	295500/0,00
	Продажана аукционе
	открытая

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и   подлежит  размещению  на официальном сайте муниципального образования «Хомутовский район» Курской области http://homutov.rkursk.ru/ в сети «Интернет».
Председатель Представительного

Собрания Хомутовского района                                                           В.А.Никифоров

Глава Хомутовского района                                                                   Ю.В Хрулёв